Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______28.12.2020_____                                                                     №________830________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 05.06.2020 №354 «Об утверждении муниципального задания

муниципальному автономному учреждению «Волок-Медиа»

     В соответствии с порядком формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания муниципальными учреждениями Волоколамского городского
округа от 24.03.2020 №187

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа
от 05.06.2020 №354 «Об утверждении муниципального задания муниципальному
автономному учреждению «Волок-Медиа», изложив п.п 3.3 «Показатели,
характеризующие стоимость муниципальных услуг» п.3 Раздела 1 «Муниципальное
задание № 1 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в следующей
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского городского
округа Московской области Смирнова Е.А.

Глава Волоколамского
городского округа                           М.И. Сылка

                             Приложение
                             к постановлению главы
                             Волоколамского городского округа
                             от  28.12.2020  №  830

3.3. Показатели, характеризующие стоимость муниципальной услуги:

Уникаль
ный

номер
реестро

вой
записи

Базовый
нормати

в
стоимос

ти
предост
авления
услуги,
рублей

Территориальные
корректирующие
коэффициенты

Отраслевые
корректирующие
коэффициенты

Нормативные затраты на
предоставление услуги с учетом
территориального и отраслевого
корректирующих коэффициентов,

рублей

Среднегодовой размер
платы (цена, тариф) при

предоставлении
государственной услуги за

плату, рублей

2020
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2021
год (1-й

год
планово

го
периода

)

2022год
(очеред

ной
финанс

овый
год)

2020
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2021
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2022
год (2-
й год
плано
вого

перио
да)

2020
год

(очередно
й

финансов
ый год)

2021 год
(очередно

й
финансов

ый год)

2022 год
(2-й год

планового
периода)

2020год
(очеред

ной
финанс

овый
год)

2021
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2022
год (2-й

год
планово

-го
пери-
ода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

591100.
Р.53.1.0
8090001

000

37316,67

1

1

1

1

1

1

37316,67

37316,67

37316,67

-

-

-